semper omnes amant. Quo ex genere si quem forte
 tui cognosti amantiorem (fieri enim potuit) quam
 temporis, hunc vero ad tuorum numerum libenter
 ascribito; sin autem id non perspicias, nullum erit
 genus in familiaritate cavendum magis, propterea
 quod et omnes vias pecuniae norunt, et omnia
 pecuniae causa faciunt, et, quicum victuri non sunt,
 16 eius existimationi consulere non curant. Atque
 etiam e Graecis ipsis diligenter cavendae sunt quae-
 dam familiaritates, praeter hominum perpaucorum,
 si qui sunt vetere Graecia digni. Isti¹ vero fallaces
 sunt permulti et leves, et diuturna servitute ad
 nimiam assentationem eruditi; quos ego universos
 adhiberi liberaliter, optimum quemque hospitio
 amicitiaque coniungi dico oportere; nimiae familiari-
 tates eorum neque tam fideles sunt, (non enim audent
 adversari nostris voluntatibus,) et invident non nostris
 17 solum, verum etiam suis. VI. Iam qui in eiusmodi
 rebus, in quibus vereor etiam ne durior sim, cautus
 esse velim ac diligens, quo me animo in servos esse
 censes? quos quidem cum omnibus in locis, tum
 praecipue in provinciis regere debemus. Quo de
 genere multa praecipui possunt; sed hoc et brevis-
 simum est, et facillime teneri potest, ut ita se gerant

¹ *Tyrrell*: sic *MSS.*

their affection for praetors. But if you happen to have found any member of the class to be fonder of you (and it might have occurred) than of your position at the moment, by all means gladly add him to the list of your friends ; if however you are not quite certain about it, there is no class of man you will have to be more on your guard against in the matter of intimacy, for the simple reason that they are up to all the ways of making money, and stick at nothing to make it, and have no consideration for the good name of one with whom they are not going to spend their lives.

And further among the Greeks themselves there are 16 certain intimacies against which you must be strictly on your guard, except intimacy with the very few, if any, who are worthy of ancient Greece. In your province, however, there are a great many who are deceitful and unstable, and trained by a long course of servitude to show an excess of sycophancy. What I say is, that they should all of them be treated as gentlemen, but that only the best of them should be attached to you by ties of hospitality and friendship ; unrestricted intimacies with them are not so much to be trusted, for they dare not oppose our wishes, and they are jealous not only of our countrymen, but even of their own.